La cheville métallique FM-MP3 EVO à manchon à
expansion par vissage 3 segments, convient
dans le cadre de la fixations d'éléments pour le
transfert de charges lourdes, dans de multiples
supports: béton fissuré ou non, support plein ou
creux.
Caractéristiques
Matière

support
[mm]
Couple
de pose
[Tinst]
[Nm]
Qté
par
boîte
Qté par
surconditionnement
73300B1004500
FM-MP3
evo
M6x45* 10 60 45 36 8 100 8 50 500
73300B1205000 M8x50* 12 70 50 43 10 100 15 50 500
73300B1506000 M10x60* 15 80 60 50 12 100 30 25 250
73300B1808000 M12x80* 18 100 80 69 14 140 50 20 200
Dimension cheville avec vis tête hexagonale
** Non couvert par le marquage CE
Références Référence Dimensions
[ØxL] [mm]

[mm]
Couple
de
pose
[Tinst]
[Nm]
Qté
par
boîte
Qté par
surconditionne
73301B1004500
FM-MP3
evo
M6x45 5 10 60 45 36 8 100 50 8 50 500
73301B1205000 M8x50 10 12 70 50 43 10 100 60 15 50 250
73301B1506000 M10x60 20 15 80 60 50 12 100 80 30 25 125
Fiche technique
FM-MP3 evo
Cheville métallique femelle charge lourde option 7
Valeurs de calcul - Cheville isolée - sans distance au bord